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11-2024 FRIDAY
TOMATO RICE

தக்காளி சாதம்

SATURDAY

SUNDAY

1

02

11-2024

03

11-2024

Curd rice

தயிர் சாதம்

Meal mekkar masala

மீல்
மமக்கர் மசாலா

Urulai kara kari

உருளை கார கறி
Fryums/Pasiparuppu Payasam

வடகம்/ பாசிப்பருப்பு
பாயாசம்

SPL PULIYOGARE

ஸ்பெஷல் புளிய ாதரை
Curd rice

தயிர் சாதம்
Veg Poriyal

வவஜ் வபாரியல்
Stirred moong beans

தாைித்த பாசிப்பயறு
Thavala Vadai

தவல வளட

BARNYARD LEMON RICE

குதிரைவாலி பலமன்
சாதம்

Curd rice

தயிர் சாதம்
Raw banana masala

வாளைக்காய் மசாலா
Beetroot poriyal

பீட்ரூட் வபாரியல்
Fryums

வடகம்
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11-2024 MONDAY
CORIANDER RICE

மல்லி சாதம்

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

2

05

11-2024

06

11-2024

07

11-2024

08

11-2024

09

11-2024

10

11-2024

Curd rice

தயிர் சாதம்
Kathri pirattal

கத்தரி பிரட்டல்
Urulai masala Fryums

வடகம்

JEERA RICE

ஜீைக சாதம்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Bittergourd Puli kootu

பாகற்காய் புைி கூட்டு

Carrot poriyal

மகரட் வபாரியல் Fryums

வடகம்

VEG PULAO

பவஜ் புலாவ்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Ashgourd pal kootu

வவண்பூசணி பால்
கூட்டு

SnakeGourd Poriyal

புடலங்காய் வபாரியல் Fryums

வடகம்

NELLIKAI RICE

வெல்லி சாதம்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Amarnathparuppu kootu

தண்டங்கீளர கூட்டு

Ivy gourd poriyal

மகாளவக்காய்
வபாரியல்

Fryums

வடகம்

RAJMA BIRIYANI

ைாஜ்மா பிைி ாணி
Curd rice

தயிர் சாதம்
SALNA

சால்னா
Bindhi fry

வவண்ளட ப்ளர
Fryums/Rava payasam

வடகம்/ ரளவ
பாயாசம்

LEMON RICE

பலமன் சாதம்
Curd rice

தயிர் சாதம்
TomatoMotchai masala

தக்காைி வமாசள்ச
மசாலா

PEANS  PORIYAL

பீன்ஸ் வபாரியல்
Kara vadai

கார வளட

KODO MILLET   

COCONUT RICE

வைகு யதங்கா ்சாதம்

Curd rice

தயிர் சாதம்

Chow chow paruppukootu

வசௌ வசௌ
பருப்புக்கூட்டு

Cabbage poriyal

மகாஸ் வபாரியல்
Fryums

வடகம்
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11-2024 MONDAY
CURRY LEAVES RICE

கறியவெ்பிரலசாதம்

TUSEDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

3

12

11-2024

13

11-2024

14

11-2024

15

11-2024

16

11-2024

17

11-2024

Curd rice

தயிர் சாதம்

Raw banana poriyal

வாளைக்காய்
வபாரியல்

Ivy gourd masala

மகாளவக்காய்
மசாலா

Fryums

வடகம்

GINJER RICE

இஞ்சி சாதம்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Arai keerai paruppu kootu

அளரக்கீளர பருப்பு
கூட்டு

Kathri pirattal

கத்தரி பிரட்டல்
Fryums

வடகம்

Channa pulao

சன்னா புலாவ்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Urulai karakari

உருளை கார கறி
Veg Poriyal

வவஜ் வபாரியல்
Fryums

வடகம்

BISBELABATH

பிசிவபல்லாபாத்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Beetroot poriyal

பீட்ரூட் வபாரியல்
Amarnathparuppu kootu

தண்டங்கீளர கூட்டு
Fryums

வடகம்
VEG HYDRABAD DUM 

BIRIYANI

பவஜ்ரைட்ைொத்
தம் பிைி ாணி

Curd rice

தயிர் சாதம்
VEG KURUMA

வவகு குருமா
Raw banan fry

வாளைக்காய் ப்ளர
Fryums/Semiya payasam

வடகம்/ மசமியா
பாயாசம்

SPL PULIYOGARE

ஸ்பெஷல்
புளிய ாதரை

Curd rice

தயிர் சாதம்
Stirred COWPEA 

தாைித்த தட்டாம்பயறு
SnakeGourd Poriyal

புடலங்காய் வபாரியல்
Mysore Bonda

ளமசூர் மபாண்டா

BARNYARD SAMBAR RICE

குதிரைவாலி சாம்ொை்
சாதம்

Curd rice

தயிர் சாதம்

CHOW CHOW PARUPPU 

KOOTU

வசௌ வசௌ பருப்பு
கூட்டு

Carrot poriyal

மகரட் வபாரியல்
Fryums

வடகம்



18

11-2024 MONDAY
MINT RICE

புதினாசாதம்

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

4

19

11-2024

20

11-2024

21

11-2024

22

11-2024

23

11-2024

24

11-2024

Curd rice

தயிர் சாதம்
Raw banana masala

வாளைக்காய் மசாலா
Kathri pirattal

கத்தரி பிரட்டல்
Fryums

வடகம்

GARLIC RICE

பூண்டு சாதம்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Arai keerai paruppu kootu

அளரக்கீளர பருப்பு
கூட்டு

Cabbage poriyal

மகாஸ் வபாரியல்
Fryums /

வடகம்

RAJMA PULAO

ைாஜ்மா புலாவ்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Beetroot masala

பீட்ரூட் மசாலா
Potato peas paal kootu
உருளை பட்டாணி 

பால் கூட்டு 
Fryums

வடகம்

COCONUT RICE

மதங்காய்சாதம்
Curd rice

தயிர் சாதம்
SnakeGourd Poriyal

புடலங்காய் வபாரியல்
Amarnathparuppu kootu

தண்டங்கீளர கூட்டு
Fryums

வடகம்

Mushroom BIRIYANI

காளான் பிைி ாணி Curd rice

தயிர் சாதம்
RAITHA

ளரத்தா

Cauliflower fry

காலிபிைார் ப்ளர
Fryums/Sago payasam

வடகம்/ ஜவ்வரிசி
பாயாசம்

LEMON RICE

பலமன் சாதம்
Curd rice

தயிர் சாதம்
SAMBAR

சாம்பார்
Stirred moong beans

தாைித்த பாசிப்பயறு
Ulundu vadai / உளுெ்து

வளட

KODO MILLET    

TOMATO RICE

வைகு தக்காளி சாதம்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Chow chow paruppukootu

வசௌ வசௌ
பருப்புக்கூட்டு

Raw banana poriyal

வாளைக்காய்
வபாரியல்

Fryums

வடகம்
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11-2024 MONDAY
CURRY LEAVES RICE

கறியவெ்பிரலசாதம்

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

5

26

11-2024

27

11-2024

28

11-2024

29

11-2024

30

11-2024

Curd rice

தயிர் சாதம்
SnakeGourd Poriyal

புடலங்காய் வபாரியல்

Cabbage Masala

மகாஸ் மசாலா Fryums /

வடகம்

PEPPER RICE

மிளகுசாதம்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Arai keerai paruppu kootu

அளரக்கீளர பருப்பு
கூட்டு

Beetroot poriyal

பீட்ரூட் வபாரியல்
IFryums /

வடகம்

TOMATO  PULAO

தக்காளி புலாவ்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Urulai karakari

உருளை கார கறி

Ivy gourd masala

மகாளவக்காய் மசாலா Fryums /

வடகம்

NELLIKAI RICE

வெல்லி சாதம்
Curd rice

தயிர் சாதம்
Amarnathparuppu kootu

தண்டங்கீளர கூட்டு
Carrot poriyal

மகரட் வபாரியல் Fryums /

வடகம்

VEG BIRIYANI

வவஜ் பிரியாணி
Curd rice

தயிர் சாதம்
Bittergourd FRY

பாகற்காய் பிளர
SALNA

சால்னா
Fryums/Rava payasam

வடகம்/ ரளவ பாயாசம்

SPL PULIYOGARE

ஸ்பெஷல் புளிய ாதரை
Curd rice

தயிர் சாதம்
StirredBlackChickpea

தாைித்தசுண்டல்
PEANS CARROT PORIYAL

பீன்ஸ் மகரட் வபாரியல்
Karavadai

கார வளட


